
STAROSTA OSTRÓDZKI 

 
informuje, że w dniu 26 sierpnia 2022 roku o godz. 10 00 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w  Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5, odbył się II  przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej w  obrębie nr 8 miasta Ostróda, przy ul.  Czarnieckiego, oznaczonej według operatu 

ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 358/2 o pow. 0,0120 ha i nr 358/3 o pow. 

0,1411  ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr EL1O/00042447/4. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości: 148 000, - zł słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy 

złotych 00/100 plus należny podatek VAT. 

 

W  wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie, tj. do dnia 22 sierpnia 2022 roku, nikt nie 

wpłacił wadium w  wymaganej wysokości  20 000,- zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych  

00/100). 

 

Komisja przetargowa stwierdziła, że nikt nie przystąpił do przetargu, w związku z  tym, 

zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2021, poz. 1899 ze zm.) należy uznać, że przetarg zakończył 

się wynikiem negatywnym.   

Nie ustalono nabywcy nieruchomości. 

 

Ogłoszenie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości, na okres 7 dni, licząc od 

dnia  26  sierpnia 2022 r. poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji  Publicznej Starostwa 

Powiatowego w  Ostródzie - na stronie internetowej www.bip.powiat.ostroda.pl oraz 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 
 

  
wz. S T A R O S T Y 

Jan Kacprzyk 
WICESTAROSTA 

 


